
Všeobecné podmínky firmy  miniTEL s.r.o.  – platnost od 1.3.2007

1. Jedná se o předplacenou službu přenosu hlasu přes internet (VoIP). Zákazník si  předplatí 
volací kredit, z kterého jsou pak strhávány poplatky za jednotlivé hovory či služby. Platnost 
kreditu je 2 roky od posledního dobití, není-li uvedeno jinak.

2. Přesné pokyny, technické parametry a způsoby propojení hovorů se mohou měnit a jsou na 
webové stránce provozovatele.

3. Aktuální ceník je vyhlašován denně. Na stránkách provozovatele  je uveden vždy aktuální 
způsob, jak si zjistit aktuální cenu pro volanou destinaci.

4. Firma miniTEL s.r.o.  se zavazuje vynaložit veškeré přiměřené úsilí k zabezpečení 
bezporuchového provozu služby, nicméně nemůže nijak garantovat kvalitu ani dostupnost 
služby. Kvalita a dostupnost služby totiž z větší části závisí na námi neovlivnitelných 
faktorech, jako zákazníkova kvalita připojení na internet, spolehlivost zákazníkova počítače, 
operačního systému, zvukových ovladačů a VoIP software, nebo VoIP hardware, spolehlivosti 
zahraničních operátorů a kvalitě internetu ve volaných zemích.

5. Poruchy je možné hlásit pomocí kontaktů uvedených na hlavní stránce v sekci kontakty. Na 
stejném místě je možné reklamovat špatné účtování.

6. V případě, že zákazník není spokojen, schopen, nebo prostě službu nechce nadále využívat 
může požádat o vrácení celé nebo části nepoužité předplacené částky. Za vrácení předplacené 
části se platí administrativní poplatek kryjící bankovní náklady ve výši 50 Kč.

7. V případě předčasného ukončení služby bude zákazník o této zkutečnosti vyrozuměn emailem 
nebo správou SMS nejméně tři měsíce předem. 

 01.03.2007

 Petr Soukup

jednatel společnosti miniTEL s.r.o.


